
v tom správní obvody obcí s rozšířenou působností

Brou

mov

Dobruš

ka

Dvůr 

Králové 

nad 

Labem

Hořice
Hradec 

Králové
Jaroměř Jičín

Kostelec 

nad Orlicí
Náchod

Nová 

Paka

Nové 

Město 

nad 

Metují

Nový 

Bydžov

Rychnov 

nad 

Kněžnou

Trutnov
Vrch

labí

Celkem 140 354 3 237 4 723 6 565 4 751 40 454 4 592 11 810 5 812 15 811 3 583 3 483 4 383 7 957 15 712 7 481

v tom:

10000  Národní hospodářství – rezidenti 140 354 3 237 4 723 6 565 4 751 40 454 4 592 11 810 5 812 15 811 3 583 3 483 4 383 7 957 15 712 7 481

11000  Nefinanční podniky 15 145 259 335 521 275 6 442 373 1 205 395 1 445 349 284 287 603 1 637 735

11001  Veřejné podniky nefinanční 83 4 4 3 2 17 3 2 3 10 1 1 3 9 16 5

11002  Národní soukromé nefinanční podniky 13 790 203 319 452 259 6 009 338 1 124 372 1 253 318 265 265 565 1 430 618

11003  Nefinanční podniky pod zahr. kontrolou 1 272 52 12 66 14 416 32 79 20 182 30 18 19 29 191 112

12000  Finanční instituce 84 - 3 3 1 49 3 7 1 7 3 - - 1 4 2

12100  Centrální banka (veřejná) - - - - - - - - - - - - - - - - 

12200  Instituce přijímající vklady kromě centrální

            banky (CB) 1 - - - - 1 - - - - - - - - - - 

12201  Instituce přijímající vklady kromě CB, 

            veřejné - - - - - - - - - - - - - - - - 

12202  Instituce přijímající vklady kromě CB, 

            národní soukromé 1 - - - - 1 - - - - - - - - - - 

12203  Instituce přijímající vklady kromě CB, 

            pod zahraniční kontrolou - - - - - - - - - - - - - - - - 

12300  Fondy peněžního trhu (FPT) - - - - - - - - - - - - - - - - 

12301  Fondy peněžního trhu, veřejné - - - - - - - - - - - - - - - - 

12302  Fondy peněžního trhu, národní soukromé - - - - - - - - - - - - - - - - 

12303  Fondy peněžního trhu, pod zahr. kontrolou - - - - - - - - - - - - - - - - 

12400  Investič. fondy jiné než fondy peněžního trhu 1 - - - - 1 - - - - - - - - - - 

12401  Investiční fondy jiné než fondy peněž-

            ního trhu, veřejné - - - - - - - - - - - - - - - - 

12402  Investiční fondy jiné než fondy peněž-

            ního trhu, národní soukromé 1 - - - - 1 - - - - - - - - - - 

12403  Investiční fondy jiné než fondy peněž- 

            ního trhu, pod zahraniční kontrolou - - - - - - - - - - - - - - - - 

12500  Ostatní finanční zprostředkovatelé kromě

            pojišť.společností a penz. fondů (IC a PF) 32 - 1 - - 25 1 2 - 2 1 - - - - - 

12501  Ostatní finanční zprostředkovatelé 

            (kromě IC a PF), veřejní - - - - - - - - - - - - - - - - 

12502  Ostatní finanční zprostředkovatelé 

            (kromě IC a PF), národní soukromí 30 - - - - 24 1 2 - 2 1 - - - - - 

12503  Ostatní finanční zprostředkovatelé 

            (kromě IC a PF), pod zahr. kontrolou 2 - 1 - - 1 - - - - - - - - - - 

12600  Pomocné finanční instituce 44 - 2 3 1 20 1 5 1 5 2 - - 1 2 1

12601  Pomocné finanční instituce, veřejné - - - - - - - - - - - - - - - - 

12602  Pomocné finanční instituce, národní soukr. 43 - 2 3 1 20 1 5 1 4 2 - - 1 2 1

Institucionální sektor 

dle ESA 2010

Kraj 

celkem

Tab. R.11 Ekonomické subjekty podle institucionálních sektorů ve správních obvodech obcí s rozšířenou působností

                Královéhradeckého kraje k 31. 12. 2018



v tom správní obvody obcí s rozšířenou působností

Brou

mov

Dobruš

ka

Dvůr 

Králové 

nad 

Labem

Hořice
Hradec 

Králové
Jaroměř Jičín

Kostelec 

nad Orlicí
Náchod

Nová 

Paka

Nové 

Město 

nad 

Metují

Nový 

Bydžov

Rychnov 

nad 

Kněžnou

Trutnov
Vrch

labí

Institucionální sektor 

dle ESA 2010

Kraj 

celkem

Tab. R.11 Ekonomické subjekty podle institucionálních sektorů ve správních obvodech obcí s rozšířenou působností

                Královéhradeckého kraje k 31. 12. 2018

12603  Pomocné finanční instituce, pod zahra-

            niční kontrolou 1 - - - - - - - - 1 - - - - - - 

12700  Kaptivní finanč. instituce a půjčovatelé peněz 6 - - - - 2 1 - - - - - - - 2 1

12701  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé

            peněz, veřejné - - - - - - - - - - - - - - - - 

12702  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé

            peněz, národní soukromé 5 - - - - 2 - - - - - - - - 2 1

12703  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé

            peněz, pod zahraniční kontrolou 1 - - - - - 1 - - - - - - - - - 

12800  Pojišťovací společnosti (IC) - - - - - - - - - - - - - - - - 

12801  Pojišťovací společnosti, veřejné - - - - - - - - - - - - - - - - 

12802  Pojišťovací společnosti, národní soukromé - - - - - - - - - - - - - - - - 

12803  Pojišťovací společnosti, pod zahr. kontrolou - - - - - - - - - - - - - - - - 

12900  Penzijní fondy (PF) - - - - - - - - - - - - - - - - 

12901  Penzijní fondy, veřejné - - - - - - - - - - - - - - - - 

12902  Penzijní fondy, národní soukromé - - - - - - - - - - - - - - - - 

12903  Penzijní fondy, pod zahraniční kontrolou - - - - - - - - - - - - - - - - 

13000  Vládní instituce 1 171 39 60 62 61 226 41 141 60 119 26 30 47 83 118 58

13110  Ústřední vládní instituce (kromě fondů

            sociálního zabezpečení) 22 - - 1 - 10 - 1 1 1 - - - 1 3 4

13120  Národní vládní instituce  (kromě fondů

            sociálního zabezpečení) - - - - - - - - - - - - - - - - 

13130  Místní vládní instituce (kromě fondů

            sociálního zabezpečení) 1 149 39 60 61 61 216 41 140 59 118 26 30 47 82 115 54

13140  Fondy sociálního zabezpečení - - - - - - - - - - - - - - - - 

14000  Domácnosti 116 048 2 702 3 992 5 636 4 152 31 467 3 946 9 731 5 026 13 440 3 015 2 965 3 810 6 720 13 164 6 282

14100  Zaměstnavatelé 3 926 98 141 216 131 1 010 154 328 158 467 102 102 156 215 421 227

14200  Osoby samostatně výdělečně činné 108 841 2 554 3 752 5 221 3 948 29 405 3 696 9 162 4 726 12 755 2 879 2 802 3 607 6 335 12 169 5 830

14300  Zaměstnanci - - - - - - - - - - - - - - - - 

14400  Příjemci důchodů z vlastnictví a transfe-

            rových důchodů 3 281 50 99 199 73 1 052 96 241 142 218 34 61 47 170 574 225

14410  Příjemci důchodů z vlastnictví - - - - - - - - - - - - - - - - 

14420  Příjemci penzí - - - - - - - - - - - - - - - - 

14430  Příjemci ostatních transferů 3 281 50 99 199 73 1 052 96 241 142 218 34 61 47 170 574 225

15000  Neziskové instituce sloužící domácnostem 7 906 237 333 343 262 2 270 229 726 330 800 190 204 239 550 789 404

15002  Neziskové instituce sloužící domác-

            nostem, národní soukromé 7 900 237 333 343 262 2 269 229 726 330 798 190 203 239 548 789 404

15003  Neziskové instituce sloužící domác-

            nostem, pod zahraniční kontrolou 6 - - - - 1 - - - 2 - 1 - 2 - - 



v tom správní obvody obcí s rozšířenou působností

Brou

mov

Dobruš

ka

Dvůr 

Králové 

nad 

Labem

Hořice
Hradec 

Králové
Jaroměř Jičín

Kostelec 

nad Orlicí
Náchod

Nová 

Paka

Nové 

Město 

nad 

Metují

Nový 

Bydžov

Rychnov 

nad 

Kněžnou

Trutnov
Vrch

labí

Institucionální sektor 

dle ESA 2010

Kraj 

celkem

Tab. R.11 Ekonomické subjekty podle institucionálních sektorů ve správních obvodech obcí s rozšířenou působností

                Královéhradeckého kraje k 31. 12. 2018

20000  Nerezidenti - - - - - - - - - - - - - - - - 

21000  Členské státy, orgány a instituce Evropské unie - - - - - - - - - - - - - - - - 

21100  Členské státy Evropské unie - - - - - - - - - - - - - - - - 

21110  Členské státy eurozóny - - - - - - - - - - - - - - - - 

21120  Členské státy mimo eurozónu - - - - - - - - - - - - - - - - 

21200  Orgány a instituce Evropské unie - - - - - - - - - - - - - - - - 

21210  Evropská centrální banka (ECB) - - - - - - - - - - - - - - - - 

21220  Evropské orgány a instituce, kromě ECB - - - - - - - - - - - - - - - - 

22000  Ostatní země a mezinárodní organizace – 

            nerezidenti EU - - - - - - - - - - - - - - - - 


